
様式１２

市 町 村 名

群馬県選挙管理委員会

高崎市(第４区)

高崎市(第５区)

桐生市(第１区)

桐生市(第２区)

太田市(第２区)

太田市(第３区)

渋川市(第１区)

渋川市(第５区)

みどり市(第１区)

みどり市(第２区)

執行 衆議院比例代表選出議員選挙

党派別得票数

開票調べ

得票率

利

根

郡

佐

波

衆・比

邑

楽

郡

3838

727

2016

1429

928

365

195

350

152

10000

10000

多

野

郡

自由民主党

日本共産党

立憲民主党

公明党

日本維新の会

れいわ新選組

社会民主党

国民民主党

ＮＨＫと裁判してる党弁護士法７２条違反で

確定時刻

142013999

168268998

130707999

37560999

48524998

7255999

41268999

79849999

88720998

7917999

80802999

20985999

32543999

30911998

7776999

23134999

29874999

21622999

26240999

21009998

1007999

20001999

710569983

6490999

9425999

15916998

805999

1276999

2082998

3772999

1082999

6497999

11353997

8964999

2974999

5032999

3053999

1971

7605999

29603995

2269999

1798999

3473999

9424999

16967996

15306999

15306999

7356999

5708999

5152999

14709999

12552999

45481995

136714978

847284961

325171

61592

170832951

121067

78652

30901

16506

29689010

12874

847284961

確認
番号

政 党 等 名

榛  東  村

吉  岡  町

郡 計

上  野  村

神  流  町

郡 計

下 仁 田 町

南  牧  村

甘  楽  町

郡 計

中 之 条 町

長 野 原 町

嬬  恋  村

草  津  町

高  山  村

東 吾 妻 町

郡 計

片  品  村

川  場  村

昭  和  村

み な か み 町

郡 計

玉  村  町

郡 計

板  倉  町

明  和  町

千 代 田 町

大  泉  町

邑  楽  町

郡 計

前  橋  市

高  崎  市

桐  生  市

伊 勢 崎 市

太  田  市

沼  田  市

館  林  市

渋  川  市

藤  岡  市

富  岡  市

安  中  市

み ど り 市

市 部 計

郡 部 計

県 計

25:15

22:59

22:56

22:59

22:11

21:30

22:11

22:35

22:17

21:47

22:17

22:57

23:34

22:49

22:49

22:19

23:41

23:09

22:09

22:52

21:23

22:52

25:15

22:53

23:08

23:08

21:34

20:52

21:34

22:00

21:04

21:48

22:00

22:42

21:35

21:39

21:44

21:47

21:06

22:42

21:18

21:25

21:29

23:12

23:12

23:28

23:28

22:31

22:19

22:37

23:18

22:21

23:18

23:28

25:15

北
群
馬
郡

甘

楽

郡

令和3年1 0月 3 1日 ( 確 定 )

吾

妻

郡

開票率(％)

県計

（党派別得票数）

得票総数

1

2

3

4

5

6

7

8

9


